令和３年度第２回学長選考会議議事要旨

日 時 令和３年１０月２６日（火） １４時２３分開会、１６時００分閉会

場 所 札幌駅前サテライト（教室１、オンラインを併用）

出席者 〔招   集〕松岡議長、今井、柿沼、串田、倉本、蔵本、田口、浅利、高久、

後藤、横山

〔オンライン〕見上、安藤、五十嵐、山本、羽賀

欠席者 なし

議事に先立ち、議長から、資料１に基づき、令和３年１０月１日付けで新たに教育研

究評議会選出委員となった安藤委員、山本委員の紹介があった。

続いて、資料２に基づき、第１回議事要旨（案）について説明があり、了承された。

（議 事）

１．学長選考会議委員（理事）の選出について

  議長から、学長選考会議選出委員（理事）の任期満了に伴う後任の選出について提

案があり、審議の結果、後藤理事と横山理事を選出した。なお、両委員には議題２か

ら参画してもらうこととした。

２．学長の業績評価について

  議長から、学長の業績評価に関する要項第３条１項１号に基づく学長面談の内容及

び同条１項２号に基づく評価書の作成について説明があり、次回会議（令和４年１月）

において、面談内容や業績審査に基づき、学長業績評価書を決定する旨を確認した。

以  上